
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno-Infantili e dell'Adulto 

Bando Repertorio n. 218/2023 - Prot n. 1428 del 02/05/2023, con il quale è stata bandita la procedura 

comparativa per l’assegnazione di contributo per Tirocini Extra UE, UK e Svizzera con aziende e imprese 

pubbliche/private, rivolta a studenti iscritti per l’a.a. 2022-23 al secondo e terzo anno del Corso di studio in 

Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia; 

VISTI  i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che la mobilità è subordinata al completamento delle procedure di formalizzazione degli accordi 

interistituzionali con la sede ospitante;  

CONSIDERATA l’urgenza di provvedere in merito 

 

DISPONE 

 

 Art. 1)  È approvata la seguente graduatoria finale di merito relativa all’assegnazione di un contributo per Tirocini Extra 

UE, UK e Svizzera con aziende e imprese pubbliche/private - Corso di studio in Tecniche di Radiologia Medica 

per Immagini e Radioterapia a.a. 2022-23: 

 

Studente Giudizio 

Vantin Davide Idoneo 

  

Modena, 29.05.2023 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE 

MATERNO-INFANTILI E DELL'ADULTO  

(Prof. Antonello Pietrangelo) 

 

 

 




		2023-05-29T11:40:24+0200
	ANTONELLO PIETRANGELO




